VENDIM
Date 26.12.2014

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE ‘“ Alb - impex sh a

Ne Fier, ne seline e Shogerise “ Alb - impex "’sh a, me adrese Lagja “Sheq i Madh”,
kilometri 2 ne rrugen Fier Lushnje, Fier, sot me date 26.12.2014, u zhvillua mbledhja e
asamblese se ortakeve e perbere nga ortaku i vetem i saj Z. Harilla Marku, i cili perfageson
100 % te pjesemarrjes ne kapitalin themeltar, e cila

VENDOSI
1, Riemerimin e administratorit te shogerise Z Harilla Marku per nje afat
trevjecar me te drejte rizgjedhje ne kete detyre.
2 Riemerimin e anetareve te Keshillit mbikqyres te shogerise per nje afat

trevjecar me te drejte rizgjedhje ne kete detyre si me poshte:
1. Ilir Marku,
2. Amarildo Marku,
3. Elbenie Marku

3. Hapjen e adreses dytesore per automjetin me targe AA 540 JN

Asambleja e ortakeve

Harilla Marku

Administrator
Harilla Marku
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VENDIM
Nr.1 date 26.12.2014

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ Alb - impex ’sh a

Ne Fier, ne seline e Shogerise ¢ Alb - impex ”’sh a, me adrese Lagja “Sheq i Madh”,
kilometri 2 ne rrugrn Fier Lushnje, Fier, u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve, per te
shgyrtuar raportin e paragitur nga drejtimi i shogerise mbi mundesine e shtimit te kapitalit te saj.
Mbasi u lexua raporti :

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare ™,
neni 81,

Asambleja e Ortakeve te shogerise * Alb - impex “’sh a e perbere nga ortaku i vetem i
saj Z. Harilla Marku, i cili perfageson 100 % te pjesemarrjes ne kapitalin themeltar, sipas
statutit ,ne mbledhjen e dates 26.12.2014,

VENDOSI

1. Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Z. Pajtim HYSAJ, per vleresimin e
mases se shteses se kapitalit, mbajtes i licences Nr 63 te IEKA Tirane.
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VENDIM
Nr. 2 date 05.01.2015

_ T ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ ALB - IMPEX ’sh a

Ne Fier, ne seline e Shogerise *“ Alb - impex sh a, me adrese Lagja “Sheq i Madh”,
Fier, me NIPT K 13513401 O, u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve per te shqyrtuar
raportin e paraqitur nga Eksperti Kontabel i Autorizuar Z Pajtim Hysaj, mbi shtimin e kapitalit.

Mbasi u lexua raporti:

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare
7, neni 81,

Asambleja e Ortakeve te shogerise * Alb - impex “’sh a e perbere nga ortaku i vetem i

saj Z. Harilla Marku, i cili perfageson 100 % te pjesemarrjes ne kapitalin themeltar , ne
mbledhjen e dates 05.01.2015,

VENDOSI

1. Te miratoje raportin per vleresimin e mases se shteses se kapitalit te hartuar nga
Eksperti Kontabel i Regjistruar z. Pajtim HYSAJ, me NIPT- L 02604403 J ,
mbajtes i licences Nr 63 te IEKA Tirane.

Kapitali i shogerise ishte 2 000 000 leke dhe shtohet me 98 000 000 leke.
Kapitali i shogerise “ Alb - impex ”’sh a behet 100 000 000 leke
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